

PanLink donates to two charities in Tczew with a focus on children.



PanLink has a long history of making charitable donations at Christmas time and 2014 was no exception. Martin Thompson, PanLink Poland's managing director, personally donated cheques from PanLink to the following charities:

The Polish Social Welfare Committee, which helps children aged between 3 and 5 years, offering daily support in personal development and educational care.

The Foundation for poor children and families, which helps children who are living in poverty.

Children from both organisations visited PanLink in Tczew and performed for PanLink employees to show their appreciation – a wonderful experience for all involved.

10 TYS. ZŁ NA POMOC DLA DZIECI I UBOGICH

Pomogli potrzebującym

TCZEW. Dwie tczewskie organizacje, Fundacja Dzieci i Rodzin Ubogich oraz Świetlica Środowiskowa Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej, otrzymały po 5 tys. zł od firmy PanLink, która w Tczewie zajmuje się produkcją wiązek kablowych i montażem elektroniki. W ramach podziękowania dzieci zaprezentowały pracownikom Jasełka.



Dzieci pomogły w hospicjum

W czwartek 18 grudnia wychowankowie Świetlicy Środowiskowej Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej nieśli radość w tczewskim hospicjum przy ul. 1 Maja. Dzieci również i tam zaprezentowały Jasełka oraz wręczały osobom starszym upominki.

Uroczyste wręczenie czeków dla dwóch organizacji z Tczewa odbyło się w piątek 19 grudnia. Zarówno Fundacja Dzieci i Rodzin Ubogich oraz Świetlica Środowiskowa Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej otrzymały po 5 tys. zł. Wręczenia czeków dokonał Martin Thompson, dyrektor generalny oraz członek zarządu spółki PanLink.

– W imieniu naszych pracowników jak również zarządu w Szwecji chciałbym poinformo-

wać o podjęciu decyzji o tym, że będziemy od tego roku wspierali organizację dziecięcą także tutaj, a nie tylko w Szwecji – powiedział Martin Thompson. – W związku z tym przekazujemy państwu pieniądze, które mamy nadzieję, pomogą w realizowaniu waszych działań.

– Serdecznie dziękuję za tę darowiznę. Otrzymane pieniądze posłużą nam do przeprowadzenia kolejnych remontów mieszkań rodzin potrzebujących – dziękowała za pomoc Aleksandra Muchowska, prezes zarządu Fundacji Dzieci i Rodzin Ubogich.

Z kolei dzieci ze Świetlicy Środowiskowej znalazły swój własny, unikalny sposób na podziękowanie. Jedenaścioro wychowanków zaprezentowało pracownikom spółki Jasełka. Pomogły im w tym dwie wychowawczynie, Aleksandra Lis i Marlena Pastwa, a także rodzice dzieci oraz wolontariuszki z projektu „Od przedszkola do seniora”. Na zakończenie dzieci otrzymały upominki od dyrektora generalnego spółki.

Dyrektor generalny Martin Thompson przekazuje czek dla Fundacji Dzieci i Rodzin Ubogich.

Fot. Bartosz Listewnik